
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

     
 Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 
pod nazwą :

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na roboty rozbiórkowe budynków zarządzanych
przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy

 nr referencyjny: 30/PA/2024
  

Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

▪ zadanie nr 1:  brutto  5 000,00 zł

▪ zadanie nr 2:  brutto  3 500,00 zł 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 22.05.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Zadanie Nr 1:  opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie  rozbiórki budynku
mieszkalnego położonego na działce nr 54 w obrębie 113 przy ul. Rycerskiej 5 (oficyna I)w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice  26-026 Morawica

NIP 5632076922 
3.440,00 zł

RW Projekt Sp. z o.o.
ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice

NIP 6342993740 
10.947,00 zł

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANYCH NWS Wojciech Stanisławski
 ul. Filmowa 3/65, 85-836 Bydgoszcz

NIP 5621748453 
6.900,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP 6292024162
23.985,00 zł

BIURO PROJEKTÓW „INGRAF ARCHITEKCI” Lucyna Pawlicka
ul. W. Łokietka 5/1, 85 – 200 Bydgoszcz

NIP 9670422216
5.700,00 zł

Nieruchomości Andrzej Szachów
ul. Ogrodowa 6, 78-600 Wałcz

NIP 7651312193
               4.500,00 zł

Zadanie Nr 2: opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie rozbiórki budynku
gospodarczego położonego na działce nr 56 w obrębie 0342 przy ul. Fordońskiej 447 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

KARAT Andrzej Tywoniuk
 ul. Spacerowa 23, Chmielowice  26-026 Morawica

NIP 5632076922 
3.440,00 zł

RW Projekt Sp. z o.o.
ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice

NIP 6342993740 
7.626,00 zł

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANYCH NWS Wojciech Stanisławski
 ul. Filmowa 3/65, 85-836 Bydgoszcz

NIP 5621748453 
4.500,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 22.755,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


NIP 6292024162

Nieruchomości Andrzej Szachów
ul. Ogrodowa 6, 78-600 Wałcz

NIP 7651312193
               4.500,00 zł

Data : 22.05.2024r. 

Sporządziła: Anita Danilewicz


